平成 25年 8月 28日

各 位

                        会社名 (株)イースタジアグループ

                        代表者 CEO 片平 真樹

                        問合先 CFO 大和 竜一

香港証券取引所訪問のお知らせ

記

当社は 8月 22日、Hong Kong Exchanges and Clearing Limited（以下、「香港証券取

引所」）に訪問してまいりましたのでお知らせします。

現在、当社グループは、日本国内にて再生可能エネルギー事業を推進しておりますが、

次なる戦略として、成長著しいアジア地域での事業可能性を模索するため、引き続き香港

証券取引所はじめ、関係機関との意見交換を続けていきたいと考えております。

                                      以上